ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE REINTEGRAÇÃO Nº 001/2015

o SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, em cumprimento
ao mandado de reintegração expedido pela Vara do Trabalho de
Conceição do Coité, Processo nº 0002179-47.2012.805.0251
RTOrd, RESOLVE:

CONVOCAR o senhor ANTENOR SILVA FILHO, CPF
365.989.505-97, para retirada da ficha c1inicapara realização de
exames pré admissionais, e posterior entrega de documentos
admissionais.

A demandante deverá comparecer ao Setor Pessoal da
Prefeitura no período de 03 a. 06 de Março de 2015 para
retirada de Ficha Clinica, e posteriormente deverá realizar
entrega de Exames e Documentos Admissionais.

Serrinha, 02 de Março de 2015

José Jival
Secr!t' inistriç.t

Port. 03it20
José Jivaldo Oliveira de Jesus

Secretário de Administração

Port.OSl/2015

Rua Campas Filha, 140, Centra - Serrinha/8a - CEP48. 700-000
CNP} n9 13.845.086/0001-03 Telefax: (75) 3261.8500

www.serrinha.ba.gov.br/facebook.com/prefeitura.deserrinha

http://www.serrinha.ba.gov.br/facebook.com/prefeitura.deserrinha

	00000001